
 
 
 
 

 
  

 
Prot. Vedi segnatura 

 
ALBO 
ATTI 
SITO 

 
OGGETTO : Decreto di  Liquidazione fattura n.  56/24 relativa all’ordine della fornitura di materiale 
informatico/mobili  tramite procedura di affidamento  ME.PA. di cui alla trattativa N. 3700051 ( Prot. N. 
4623 del 30/08/2023) 
 
PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-10870 
Titolo “Next Generation Classroom” 
CIG: 9979511C2 
CUP: D44D22003960006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 Vista la decisione a contrarre tramite affidamento diretto di cui l’art. 50, comma 1, lett. b) del 

D.lgs del 31/03/2023, n. 36 ( Prot. N. 4492 del 10/08/2023) per fornitura di materiale informatico 
e mobili, per un importo totale di €  130.760,82  IVA INCLUSA; 

 Visto la trattativa diretta N. 3700051 del 30/08/2023; 
 Visto il verbale di collaudo di cui al Prot. N. 2002 del 08/03/2024; 
 Acquisita la fattura N.56/24 del 13/03/2024 con protocollo N. 2521 del 25/03/2024; 
 Vista la disponibilità di fondi nella scheda delle attività  -  

A.A03.22 - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - CIP: M4C1I3.2-2022-961-P-10870 
 Verificate tutte le certificazioni del fornitore ai sensi D.lgs N. 36 del 31/03/2023; 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

DECRETA 
La liquidazione della Fattura N. 56/24 a favore della ditta MS Computer Soc Coop. Con  P.I.: 
02282480603 con imputazione nella scheda di attività su menzionata. 

 
 
 
 
 Frosinone, 27/03/2024  

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Mara Perna                                                                               
Documento informatico firmato  

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 


